ตามที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ ได้มีโครงการ ซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า จำนวน

๘๐ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เครื่องสำรองไฟฟ้า จำนวน ๘๐ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซเลสเทียล เทค จำกัด (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๖,๘๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ดร.ชูพันธุ์ รัตนโภคา 

(รองศาสตราจารย์ดร.ชูพันธุ์ รัตนโภคา)

ผู้อำนวยการสำนักคอมพิวเตอร์และเทคโนโลยีสารสนเทศ